
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 14.06.25 1:13:17

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

BLUETOUCH ELEKTRICKÝ TANK PRO DĚTI

Cena celkem: 8 700 Kč
 (bez DPH: 7 190 Kč)
Běžná cena: 9 570 Kč
Ušetříte: 870 Kč
Kód zboží: OTRBTH1107
Part No.: U1155
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

BLUETOUCH elektrický tank pro děti – připraven dobýt zahradu i s kůlnou

Že jsou dětské hračky nuda? V případě elektrického dětského tanku BLUETOUCH o tom nemůže být řeč. Toto
elektrovozítko pro děti od 3 do 10 let s maximální hmotností 30 kg zajistí pořádnou dávku akční zábavy. Je ideální na
zahradu, do parku, případně do většího obývacího pokoje, pokud se nebojíte o své domácí dekorace.

Bezpečnost na prvním místě

Elektrický tank BLUETOUCH pro děti vypadá jako bojové vozidlo, ale současně je navržen pro maximální bezpečí vašeho
dítka. Je vybaven kvalitními pneumatikami, které zajistí stabilitu na asfaltu, trávě, a dokonce i méně náročném terénu.
Ergonomické sedadlo zajistí pohodlné usazení a spolu s bezpečnostními pásy je jízda bezpečná. Navíc díky dálkovému
ovládání máte jako rodič jízdu plně pod kontrolou.

Jako skutečný tank

Kromě odolných pneumatik je tento model BLUETOUCH vybaven rotující bojovou věží, takže se děti mohou cítit jako
skuteční velitelé na bojišti a zaútočit na jabloň nebo keř angreštu. Tank umožňuje 360stupňový pohyb a otáčení na místě.
Do boje tak může vyrazit všemi směry nebo strategicky vyčkávat na místě. Vše doplňují světelné efekty. Aby jízda byla ještě
zábavnější, podporuje elektrický tank BLUETOUCH propojení skrze technologii Bluetooth a přehrávání hudby.



BLUETOUCH elektrický tank pro děti

Robustní elektrický tank s realistickými funkcemi pro malé dobrodruhy od 3 do 10 let.

BLUETOUCH elektrický tank pro děti nabízí autentický zážitek z jízdy v terénu díky pásovému podvozku a dvěma
motorům s výkonem 2× 45 W. Konstrukce s dvojitým pásem zajišťuje stabilitu a schopnost otáčet se na místě o 360°.
Tank je vybaven otočnou bojovou věží s pohyblivou hlavní, která zvyšuje realističnost hry.

S 12V baterií poskytuje až 45 minut nepřetržité jízdy, což je dostatek času pro průzkum zahrady nebo parku. Maximální
rychlost 4 km/h a možnost volby mezi dvěma rychlostními stupni zajišťuje bezpečnou jízdu. Pro úplnou kontrolu je tank
vybaven dálkovým ovládáním s dosahem až 10 metrů, které umožňuje rodičům zasáhnout v případě potřeby.

Komfort zajišťuje ergonomické kožené sedadlo s dvoubodovým bezpečnostním pásem. Tank je určen pro děti s
maximální hmotností 30 kg a jeho robustní konstrukce s rozměry 125 × 61 × 61 cm poskytuje stabilitu a odolnost v
různých terénech.

Robustní pásový podvozek pro jízdu v různých terénech
Dva výkonné motory 45 W s maximální rychlostí 4 km/h
Otočná bojová věž s pohyblivou hlavní pro realističtější zážitek
360° manévrování a možnost otáčení na místě
Odpružená kola s rozměrem 6,5" pro plynulou jízdu
Dálkové ovládání s dosahem 10 metrů pro rodičovskou kontrolu
Dvě rychlosti jízdy a funkce pomalého startu pro bezpečnost
Bluetooth připojení a USB vstup pro přehrávání hudby
Ergonomické kožené sedadlo s dvoubodovým bezpečnostním pásem
Výdrž baterie až 45 minut po plném nabití (8–12 hodin)

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ baterie: 12 V/12 Ah
Výkon motoru: 2× 45 W
Maximální rychlost: 4 km/h
Nosnost: 30 kg
Rozměry: 125 × 61 × 61 cm
Provozní doba: 45 min
Doba nabíjení: 8–12 hodin
Typ kola: plast, velikost 6,5"
Počet rychlostí: 2
Dálkové ovládání: ano, dosah 10 m
Bluetooth: ano
USB vstup pro MP3: ano
Nabíječka: DC 12V/1500mA
Bezpečnostní pás: dvoubodový
Doporučený věk: 3–10 let
Hmotnost: 23,4 kg


